Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviço de aluguel de trio elétrico para o evento "Carnaval 2025.HOMOLOGO E 

RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de empenho para fazer frente ao 

procedimento em questão no valor de R$ 59.000,00 (CINQUENTA E NOVE MIL REAIS) Empresa 

: JOLEVI SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ N° 34.520.917/0001-39 CONTRATO N° 15/2025 Queluz, 26 de FEVEREIRO de 2025. JOSÉ 

CELSO BUENO -PREFEITO MUNICIPAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°20/2025-  OBJETO: Contratação de empresa especializada para

[...]

prestação de serviço de locação, instalação e manutenção de banheiros químicos móveis para 

atendimento da programação do Evento "Carnaval 2025", durante os dias 01, 02, 03 e 04 de 

março de 2025 - HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de 

empenho para fazer frente ao procedimento em questão no valor de R$ 28.000,00 (VINTE E 

OITO MIL REAIS) Empresa : VALE RODEIO EVENTOS LTDA CNPJ N° 10.296.529/0001-58 - 

CONTRATO N° 18/2025 - Queluz, 26 de FEVEREIRO de 2025. JOSÉ CELSO BUENO - PREFEITO 

MUNICIPAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°21/2025 -  OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para

[...]

Montagem, Manutenção, Desmontagem e Locação de Material Decorativo para o Evento 

“Carnaval 2025” – a ser realizado nos dias 1º a 4 de março de 2025.HOMOLOGO E RATIFICO O 

PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de empenho para fazer frente ao procedimento em 

questão no valor de R$ 33.000,00 (TRINTA E TRES MIL REAIS) Empresa : LUIS CAMILLO DE 

OLIVEIRA 

CNPJ N° 10.296.529/0001-58 CONTRATO N° 20/2025. Queluz, 26 de FEVEREIRO de 2025. JOSÉ 

CELSO BUENO - PREFEITO MUNICIPAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°22/2025 OBJETO:

[...]

prestação de serviço de apoio durante a programação do evento "Carnaval 2025", nos dias 01, 

02, 03 e 04 de março de 2025 HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a 

emissão de empenho para fazer frente ao procedimento em questão no valor de R$ 22.500,00 

( VINTE E DOIS MIL  E QUINHENTOS REAIS) Empresa JR REPRESENTAÇÕES , COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 07.264.995/0001-47 CONTRATO N° 19/2025 - Queluz, 26 de 

FEVEREIRO de 2025 - JOSÉ CELSO BUENO - PREFEITO MUNICIPAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°25/2025 OBJETO: Contratação de Show artístico de banda

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°23/2025 OBJETO: Aquisição emergencial de pneus para o 

funcionamento da retroescavadeira em caráter emergencial. HOMOLOGO E RATIFICO O 

PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de empenho para fazer frente ao procedimento em 

questão no valor de R$ 4114,00 ( quatro mil cento e quatorze reais ) – empresa: Eskelsen Super 

Recap de Pneus e representações  Ltda – CNPJ N° 48.551.626/0001-12  - CONTRATO N° 

22/2025R$ 8920,00 ( oito mil novecentos e vinte reais ) – empresa: Automec Conc. Com. De 

Veículos – CNPJ N° 27.221.841/0001-85 – CONTRATO N° 21/2025 . 27/02/2025. JOSÉ CELSO 

BUENO- PREFEITO MUNICIPAL

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°31/2025 OBJETO: contratação de empresa para prestação de 

serviços  de limpeza em geral HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a 

emissão de empenho para fazer frente ao procedimento em questão no valor de R$ 20.400,00 

( vinte mil e quatrocentos reais) – empresa: CAMILA LUCIA RIBEIRO TEIXEIRA – CNPJ N° 

50.214.872/0001-20   - contrato n°24/2024R$ 20.400,00 ( vinte mil e quatrocentos reais) – 

empresa: Adriana Ribeiro Gonçalves – CNPJ N°59.255.967/0001-67 –contrato 

n°25/2025 QUELUZ,  07/02/2025 JOSÉ CELSO BUENO PREFEITO MUNICIPAL